Allergeninformationen nach

LMIV lactosefrei vegetarisch vegan
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Artikelname
Saisonartikel
Stutenkerl X X
Martinsbrezel X X
Butterstollen X X X
Butter-Spekulatius X X
Gewlirzmurbteig-Figuren X X
Winterhauschen Spekulatius X X X X
Winterhauschen Rotwein X X X
Gewirzkuchen X X
Lebkuchenfigur X X
Berliner beschwipst X X
Beyliner X X
Berliner schoko X X
Mutzen X X X X
Mutzenmandeln X X X X
Osterlamm X X X
Quarkhase X X X
Butter-Hefe-Nest X X
Spiegelei X X

(1)*=glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder Hybrid-
stdmme davon; (2)*=Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse; (3)*=Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse; (4)*=
Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse; (5)*= Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse; (6)*=Sojabonen und daraus
gewonnene Erzeugnisse; (7)*=Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse; (8)*=Schalenfriichte, namentlich Mandeln, Hase-
Inlsse, Walnusse, Kaschuniisse, Pecannlisse, Paranlsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandniisse sowie daraus
gewonnenen Erzeugnisse; (9)*= Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse; (10)*=Senf und daraus gewonnene Erzeugn.;
(11)*=Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse; (12)*=Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentration von mehr als

10mg/kg oder 10mg/I als insgesamt vorhandenes SO?;(13)*=Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse; (14)*=Weichtiere

und daraus gewonnene Erzeugnisse
Trotz groRtmaoglicher Sorgfalt bei der frischen Herstellung unserer Backwaren kénnen Spuren von allergenen

Zutaten in all unseren Backwaren nicht ausgeschlossen werden!



